ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES

ACTIVO F1JO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.

OTRAS ADQUISICIONES

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT.

TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZO
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR

RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
INCORPORACION DE ACTIVOS

MICROEMPRESAS

APORT. MUNICIPAL A PROGRAMAS FEDERALES
RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS Y EMPLEA

TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO

DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SUBEJERCICIO DE EGRESOS

I Zacatecas

Gaobierno Municipal 2010-2013 @

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

BALANCE GENERAL AL 30/NOV/2011

Suma del ACTIVO CIRCULANTE

Suma del ACTIVO FIJO

Suma del PASIVO CIRCULANTE

Suma del PATRIMONIO

7,925,401.24
7,258,926.58
14,367,796.99
45,488,190.23
26,436.06
1,070,541.13
5,100,132.52
5,581,894.06
544,553,283.75
17,438,826.88

15,740,850.00
55,349,469.23
25,247,331.94
17,061,811.56

424,475.18

31,751,592.07
-68,178,308.71
648,811,429.44
753,409.25
5,700,000.00
35,440.66

358,373,673.58
481,182,106.00

8,085,155.32
59,581,645.75
2,988,265.89
12,314,386.20
343,960.00
20,700.00
551,958.02
83,886,071.18

648,811,429.44
732,697,500.62

113,823,937.91
113,823,937.91

618,873,562.71
618,873,562.71

732,697,500.62

-122,808,432.42
437,659,153.00
326,609,358.51

111,049,794.49



